Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Jequié                                (73) 3528-9630 |

ppgquimica@uesb.edu.br

CONVITE PARA DEFESA DE DISSERTAÇÃO

Nº 186

O Programa de Pós-graduação em Química da UESB tem o prazer de convidar a todos(as)

para assistir a Defesa de Dissertação intitulada:

“Avaliação quimiométrica por PCA para análise de macro, micro e elementos

potencialmente tóxicos em águas do Rio de Contas coletadas na região de

Jequié, Bahia, Brasil”

Autora: Franciele Castro Novais

Banca Examinadora:

Prof. Dr. Cleber Galvão Novaes (Orientador - UESB / Jequié - BA)

Prof. Dr Allison Gonçalves Silva (IFBA / Porto Seguro)

Prof. Dr. Marcos de Almeida Bezerra (UESB / Jequié - BA)

Prof. Dr. Fábio Alan Carqueija Amorim (UESC / Ilhéus-Bahia – Suplente)

Prof. Dr. Danilo Junqueira Leão (UESB / Itapetinga-BA – Suplente)

Data: 13.08.2021 (sexta-feira)

Horário: 17h:30min

Local: Plataforma Google Meet: meet.google.com/beq-sxti-khv

Atenciosamente,

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Química

mailto:ds2jq@uesb.edu.br